Ofício nº 55/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 16 de fevereiro de 2017.

A Senhora
EDIANINHA GHELLER TURRA

 Presidente do Sinsems

Nesta.
Assunto: Atende Ofício nº 08/2017.
Senhora Presidente,
Acusamos o recebimento do Of. Nº 08/2017 – SINSEMS, o qual solicita a indicação de vereadores para compor comissões.

Atendendo a sua solicitação, passamos a indicar os seguintes representantes:

a) Comissão de negociação de reposição e reajuste salarial junto ao Executivo:
I – TITULARES:
· Professora Silvana

· Professora Marisa

II – SUPLENTES:

· Acacio Ambrosinni

· Marlon Zanella

b) Comissão para o Programa Habitacional dos servidores Públicos:

I – TITULARES:

· Fábio Gavasso

· Claudio Oliveira

II – SUPLENTES:

· Damiani da TV

· Toco Baggio

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente